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Załącznik nr  2  
do Oceny jakości współpracy 
Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 

 
 

Schemat opracowania informacji o jakości współpracy  
w Samorządzie Województwa Wielkopolskiego 

 
 

1. Przedstawienie podstawowych danych obrazujących wzajemne relacje między 
organizacjami pozarządowymi a SWW. W tym informacji (maks. 1 strona A4) o:  
 

 liczbie organizacji pozarządowych,  

 liczbie konkursów zorganizowanych oraz wielkości środków przekazywanych 
organizacjom w ten sposób, 

 wielkości środków przekazanych organizacjom w innym trybie niż konkursy, 

 kwotach przekazanych ogólnie organizacjom przez daną JST (na podstawie 
sprawozdawczości finansowej); informacje te można również przedstawić  
w rozbiciu na działy budżetów,  

 dzierżawionych/użyczanych organizacjom nieruchomościach, 

 liczbie zawartych umów (w tym w szczególności umów wieloletnich), 

 liczbie i aktywności ciał konsultacyjnych, rad, zespołów itp., 

 programie współpracy i przebiegu prac nad tym dokumentem (w tym  
w szczególności o przebiegu konsultacji i terminie jego przyjęcia), 

 liczbie przypadków, w których organizacje włączają się w prace nad projektami 
prawa regionalnego, dokumentami strategicznymi (planami, programami, 
strategiami itp.), konkretnymi decyzjami, czy zasiadają w zespołach, radach, 
komitetach, ciałach konsultacyjnych itp. 

 
2. Przedstawienie interpretacji powyższych informacji na temat stanu relacji w SWW  

w kontekście danych obrazujących stan współpracy międzysektorowej w skali 
kraju (maks. 1 strona A4). 
 
Autorzy opracowania dokonują próby oceny relacji w aspekcie przeciętnej oceny w kraju, 
o której zdanie można sobie wyrobić na podstawie ogólnodostępnych danych.  
Do przygotowania tej części analizy należy wykorzystać takie źródła, jak: 

 Wyniki badania Indeks Jakości Współpracy – dostępne np. na stronach: 
www.pozytek.gov.pl, www.isp.org.pl; 

 Vademecum Samorządowca – serwis prowadzony przez Główny Urząd 
Statystyczny, dostępne pod adresem: www.stat.gov.pl;  

 System Analiz Samorządowych, http://www.sas24.org/, zestawienie danych  
nt. współpracy – dla wszystkich jednostek samorządu w kraju, co daje możliwość 
porównania się z innymi; 

 Dane z Monitoringu Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
prowadzonego przez Departament Pożytku Publicznego MPiPS, dostępne  
na stronach: www.pozytek.gov.pl; 

 Serwis internetowy www.mojapolis.pl, czyli interaktywny system monitoringu 
partnerstwa lokalnego i rozwoju aktywnych społeczności lokalnych; 

 Wyniki badań Stowarzyszenia KLON/JAWOR nt. kondycji organizacji 
pozarządowych w Polsce, dostępne na stronach: http://civicpedia.ngo.pl/.  
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3. Wstępna ocena współpracy na podstawie zebranych informacji (maks. 0,5 strony 

A4). 
 
Oceniając wstępnie jakość współpracy, należy odwołać się do Modelu współpracy.  
W tej części można również zawrzeć takie elementy, jak: ogólne rekomendacje, sugestie 
zmian, kierunków, w jakich powinny ewoluować relacje między organizacjami 
pozarządowymi a SWW. 


